Д О Г О В О Р № _____

«   » ноября 2012 г.

Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Институт программных систем «УГП имени А.К. Айламазяна», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора по экономике Лучшевой Веры Вадимовны, действующей на основании Доверенности
№76 АБ 0089619 от 02.12.10, с одной стороны и ______________________________ _______________________________________________________________________, именуемой в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
1. Заказчик на условиях настоящего договора поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство осуществить для Заказчика:

___________________________________________________________________​
(Ф.И.О. участников)

услуги в виде учебно-методического обеспечения участия в «Национальный суперкомпьютерный форум» - НСКФ-2012».

2. Заказчик оплачивает стоимость услуг, указанных в п.1, в сумме
______1500 руб., одна тысяча пятьсот рублей___________________________________________________________

(сумма цифрами и прописью)

Работы относятся к образовательной деятельности Исполнителя, осуществляемой в соответствии с Лицензией ААА №000334 от 06.12.2010 г., НДС не облагается.

Оплата предварительная.

Адреса и банковские реквизиты сторон:

Заказчик:

	(фио участника)

	(почтовый адрес, телефон)

Исполнитель:

НОУ ВПО «УГП имени А.К. Айламазяна»
Юридический адрес: г. Переславль-Залесский, ул. Советская, д. 2

ИНН/КПП 7608006288 / 760801001

Р/счет 40703810977180100003 в Северном банке Сбербанка России г.Ярославля, БИК 047888670, корр. сч. 30101810500000000670

	Исполнитель
	Заказчик

	_______________ /В.В. Лучшева/
МП
	_______________ /________________/
МП

АКТ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ

«   » ноября 2012 года
Учебно-методическое обеспечение участия Заказчика в «Национальный суперкомпьютерный форум» - НСКФ-2012» с 29 по 30 ноября 2012 г. удовлетворяет условиям договора.

	Наименование работ, услуг
	Сумма, рублей

	Орг. взнос за учебно-методическое обеспечение участия специалистов в «Национальный суперкомпьютерный форум» - НСКФ-2012» согласно Договора №____ от _________ г.
	1500

	Сумма прописью:_одна тысяча пятьсот рублей_

	Исполнитель
	Заказчик

	_______________ /В.В. Лучшева/
МП
	______________ /____________/
МП